PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 09.10.2015
	№ 5044

	Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд

В целях строительства объекта местного значения «Объездная дорога города Бор от а/д Н.Новгород-Шахунья-Киров к паромной переправе, расположенной в городском округе г. Бор Нижегородской области», в соответствии со ст. 279 Гражданского кодекса РФ, ст. 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса РФ, в соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 28.09.2015 № 1790-р «Об утверждении документации по планировке территории для строительства объездной дороги города Бор от а/д Н.Новгород-Шахунья-Киров к паромной переправе, расположенной в городском округе г. Бор Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Изъять земельный участок площадью 680 кв.м., являющийся частью земельного участка с кадастровым номером 52:19:0206042:204, расположенного по адресу: Нижегородская область, г.Бор, ул.Набережная, участок 4 «В», принадлежащего на праве собственности ООО «Арника» (ИНН 5246022525).
2. Департаменту имущества администрации (А.Н. Щенников) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1 направить копию постановления ООО «Арника» (ИНН 5246022525) письмом с уведомлением о вручении;

2.2 направить копию постановления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Общему отделу администрации (Ю.Г. Зырянов) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:
3.1 осуществить размещение постановления на официальном сайте городского округа город Бор в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

3.2 обеспечить опубликование постановления в газете «БОР-сегодня».

Первый заместитель

главы администрации                                                                         А.В. Мочкаев
А.В.Иванов,99910